BILANCO

Kurum Kodu : 46.63.01.03

BELTAS iMAR SANAYi VE TICARET ANONIM
SIRKETI

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA

BANKALAR

TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

DIiGER TiCARi ALACAKLAR

DiGER ALACAKLAR

ORTAKLARDAN ALACAKLAR

STOKLAR

iLK MADDE VE MALZEME

MAMULLER

TICARI MALLAR

YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM MALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
DIGER DONEN VARLIKLAR

DEVREDEN KDV

iNDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI

DURAN VARLIKLAR

MADDi DURAN VARLIKLAR

ARAZI VE ARSALAR

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR

TASITLAR

DEMIRBASLAR

BIRIKMIiS AMORTISMANLAR (-)

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
HAKLAR

244.235.822,75

701.535,65
2.136,05
699.399,60
117.693.257,31
60.050.741,57
57.642.515,74
0,00

0,00
40.750.510,31
12.623.849,21
28.126.661,10
0,00
83.137.794,46
83.137.794,46
1.952.725,02
1.952.725,02
0,00
524.762.025,51

524.756.846,30
284.943.161,71
1.423.923,83
125.594.214,73
128.763.886,74
-15.968.340,71
5.179,21
5.179,21
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORGLAR

SATICILAR

DiGER BORGLAR

ORTAKLARA BORCLAR

PERSONELE BORCLAR

YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM HAKEDISLERI
YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM HAKEDISLERI
BEDELLERI

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER

BORC VE GiDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI

DIiGER KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
HESAPLANAN KDV

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
DiGER BORGLAR

ORTAKLARA BORCLAR

0Z KAYNAKLAR

ODENMIiS SERMAYE

SERMAYE

SERMAYE DUZELTMESi OLUMLU FARKLARI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER

GECMI$ YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET KARI

DONEM NET ZARARI (-)

150.997.261,42

65.010.139,47
65.010.139,47
5.947.121,84
0,00
5.947.121,84
75.441.261,85
75.441.261,85

4.598.738,26
2.615.926,50
1.876.804,63
106.007,13
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
618.000.586,84

639.893.906,91
557.000.000,00
82.893.906,91
18.763,28
18.763,28
38.366.865,22
38.366.865,22
-65.961,62
-65.961,62
-60.212.986,95
0,00
-60.212.986,95




AKTIF TOPLAMI  768.997.848,26 PASIF TOPLAMI 768.997.848,26

Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :




GELIR TABLOSU

BELTAS iMAR SANAYi VE TICARET ANONIM

Kurum Kodu:46.63.01.03 . . Yil :2024
SIRKETI !
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 338.734.008,58
1- Yurtici Satislar 337.486.163,16
3- Diger Gelirler 1.247.845,42
C- NET SATISLAR 0,00
D- SATISLARIN MALIYETI () -226.199.374,40
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) -74.697.704,84
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) -2.860.671,54
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -148.640.998,02
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 0,00
E- FAALIYET GIDERLERI -79.115.762,54
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) -51.850.742,90
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -27.265.019,64
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 33.418.871,64
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 167.314,27
9- Enflasyon Duzeltmesi Karlari 167.314,27
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -92.940.201,92
6- Enflasyon Duizeltmesi Zararlari -92.940.201,92
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -858.970,94
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) -858.970,94

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

-60.212.986,95







